



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÃO

À

Pregoeira do Município de Crato/CE

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.07.23.1

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

DADOS DA EMPRESA	
Proponente(RazãoSocial): ER indústria e Comércio EIRELI-ME	Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176 - Aeroporto - Juazeiro do Norte
CNPJ: 21.253.681/0001-70	CGF: 06.372.860-5
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Agência: 0032 / OP: 003 / Conta Corrente: 3202-5
FONE/FAX: (88) 3572.1615	Email: e.r.indcom@gmail.com
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO	
NOME: Eliane Maria de Macêdo	RG Nº: 2002034043044 / CPF Nº: 308.170.993-87
CARGO/FUNÇÃO: Proprietária	FONE: (88) 9. 9743.4243
ENDEREÇO: Rua Sebastião Regis, 1180 - Aeroporto - Juazeiro do Norte/CE	

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

3. FORMAÇÃO DO PREÇO

LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR U.	VALOR T.
01	KIT BEBÊ COMPOSTO POR: 01 BANHEIRA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 22 LTROS; 01 BOLSA REVESTIDA EM LONA, TAMANHO 40 X 30 X 10 CM, SERIGRAFIA COM IDENTIDADE VISUAL DOS GOVERNOS MUNICIPAL E ESTADUAL; 03 CAMISETAS REGATA 100% ALGODÃO TAMANHO P OU M; 03 MIÃOZINHO 100 % ALGODÃO TAMANHO P OU M; 01 COLÔNIA INFANTIL 120ML; 01 CALÇA ENXUTA TAMANHO P; 03 CUEIROS 100% ALGODÃO 50 X 60 CM; 01 MACAQUINHO 100% ALGODÃO TAMANHO P, 01 KIT MATERNIDADE(1 MANTA 70X70; 01 MACAÇÃO P; 01 GORRO P); 01 LENÇOL DE BERÇO COM FRONHA TAMANHO 1,4 X 1,00 M; 02 PARES DE MEIAS TAMANHO RN OU P; 01 PENTE PARA BEBÊ; 01 ESCOVINHA PARA BEBÊ; 01 SABONETE NEUTRO INFANTIL EM BARRA 90G; 01 SABONETEIRA EM PLÁSTICO TAMANHO APROXIMADO 230ML; 01 SHAMPOO INFANTIL 500ML; 01 TOALHA DE BANHO COM CAPUS 100% ALGODÃO TAMANHO APROXIMADO 88 X 68CM, 01 PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEIS COM 10 UNIDADES TAMANHO P	KIT	75	DIVERSAS	R\$ 295,55	R\$ 22.166,25
VINTE E DOIS MIL, CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS					R\$	22.166,25

DETALHAMENTO DOS ITENS PERTENCENTES AO KIT BEBÊ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR U.	VALOR T.
01	BANHEIRA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 22 LITROS;	UND	01	CAJOVIL	R\$ 22,30	R\$ 22,30



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

02	BOLSA REVESTIDA EM LONA, TAMANHO 40 X 30 X 10CM, SERIGRAFIA COM IDENTIDADE VISUAL DOS GOVERNOS MUNICIPAL E ESTADUAL	UND	01	PRÓPRIA	R\$ 44,00	R\$ 44,00
03	CAMISETA REGATA 100% ALGODÃO TAMANHO P OU M;	UND	03	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 7,00	R\$ 21,00
04	MUÃOZINHO 100% ALGODÃO TAMANHO P OU M;	UND	03	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 9,00	R\$ 27,00
05	CÔNIA INFANTIL 120ML;	UND	01	BARUEL/HALLEY/TOP Z/FLORA	R\$ 11,00	R\$ 11,00
06	CALÇA ENXUTA TAMANHO P;	UND	01	CHUMBINHO	R\$ 8,26	R\$ 8,26
07	CUEIROS 100% ALGODÃO 50 X 60 CM; PCT C/3 UND	PCT	01	MINASREY/BERCINHO	R\$ 16,00	R\$ 16,00
08	FITAS ADESIVAS PARA FRALDA 19 MM X 20 M;	UND	01	EMBALANDO/COMETINHA	R\$ 3,20	R\$ 3,20
09	FRALDAS 100% ALGODÃO 60 X 60 CM; PCT C/ 5 UND	PCT	01	MINASREY/INCONFRA	R\$ 10,00	R\$ 10,00
10	MACAQUINHO 100% ALGODÃO TAMANHO P;	UND	01	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 19,00	R\$ 19,00
11	KIT MATERNIDADE (1 MANTA 70 X 70, 01 MACAÇÃO P; 01 GORRO P);	KIT	01	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 33,60	R\$ 33,60
12	LENÇOL DE BERÇO COM FRONHA TAMANHO 1,4 X 1,00M;	UND	01	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 20,00	R\$ 20,00
13	PARES DE MEIAS TAMANHO RN OU P;	PAR	02	BVINNY/KDINHO	R\$ 1,90	R\$ 3,80
14	PENTE PARA BEBÊ;	UND	01	ESCOBEL/MAMITA/SAFIRA	R\$ 4,00	R\$ 4,00
15	ESCOVINHA PARA BEBÊ;	UND	01	ESCOBEL/MAMITA/SAFIRA	R\$ 4,00	R\$ 4,00
16	SABONETE NEUTRO INFANTIL EM BARRA 90G;	UND	01	CHARMINHO/POM POM/FLORA/BARUEL	R\$ 2,89	R\$ 2,89
17	SABONETEIRA EM PLÁSTICO TAMANHO TAMANHO APROXIMADO 230 ML;	UND	01	MAMITA/SAFIRA/PLACE SAFIRA	R\$ 2,80	R\$ 2,80
18	SHAMPOO INFANTIL 500 ML;	UND	01	NAZCA	R\$ 10,70	R\$ 10,70
19	TOALHA DE BANHO COM CAPUS 100% ALGODÃO TAMANHO APROXIMADO 88 X 98	UND	01	MINASREY/BERCINHO	R\$ 21,00	R\$ 21,00
20	PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEIS COM 10 UNIDADES TAMANHO P.	PCT	01	PANDA/BABY ROGER/BEBE SHOW/FOFURA/CAPRICHIO	R\$ 11,00	R\$ 11,00
DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS					R\$	295,55

LOTE 02 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR U.	VALOR T.
01	KIT BEBÊ COMPOSTO POR: 01 BANHEIRA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 22 LTROS; 01 BOLSA REVESTIDA EM LONA, TAMANHO 40 X 30 X 10 CM, SERIGRAFIA COM IDENTIDADE VISUAL DOS GOVERNOS MUNICIPAL E ESTADUAL; 03 CAMISETAS REGATA 100% ALGODÃO TAMANHO P OU M; 03 MUÃOZINHO 100 % ALGODÃO TAMANHO P OU M; 01 COLÔNIA INFANTIL 120ML; 01 CALÇA ENXUTA TAMANHO P; 03 CUEIROS 100% ALGODÃO 50 X 60 CM; 01 MACAQUINHO 100% ALGODÃO TAMANHO P, 01 KIT MATERNIDADE(1 MANTA 70X70; 01 MACAÇÃO P; 01 GORRO P); 01 LENÇOL DE BERÇO COM FRONHA TAMANHO 1,4 X 1,00 M; 02 PARES DE MEIAS TAMANHO RN OU P; 01 .PENTE PARA BEBÊ; 01 ESCOVINHA PARA BEBÊ; 01 SABONETE NEUTRO	KIT	225	DIVERSAS	R\$ 295,55	R\$ 66.498,75

8/10



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

195
L

INFANTIL EM BARRA 90G; 01 SABONETEIRA EM PLÁSTICO TAMANHO APROXIMADO 230ML; 01 SHAMPOO INFANTIL 500ML; 01 TOALHA DE BANHO COM CAPUS 100% ALGODÃO TAMANHO APROXIMADO 88 X 68CM, 01 PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEIS COM 10 UNIDADES TAMANHO P

SESSENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS R\$ 66.498,75

DETALHAMENTO DOS ITENS PERTENCENTES AO KIT BEBÊ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR U.	VALOR T.
01	BANHEIRA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 22 LITROS;	UND	01	CAJOVIL	R\$ 22,30	R\$ 22,30
02	BOLSA REVESTIDA EM LONA, TAMANHO 40 X 30 X 10CM, SERIGRAFIA COM IDENTIDADE VISUAL DOS GOVERNOS MUNICIPAL E ESTADUAL	UND	01	PRÓPRIA	R\$ 44,00	R\$ 44,00
03	CAMISETA REGATA 100% ALGODÃO TAMANHO P OU M;	UND	03	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 7,00	R\$ 21,00
04	MIÃOZINHO 100% ALGODÃO TAMANHO P OU M;	UND	03	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 9,00	R\$ 27,00
05	CÔNIA INFANTIL 120ML;	UND	01	BARUEL/HALLEY/TOP Z/FLORA	R\$ 11,00	R\$ 11,00
06	CALÇA ENXUTA TAMANHO P;	UND	01	CHUMBINHO	R\$ 8,26	R\$ 8,26
07	CUEIROS 100% ALGODÃO 50 X 60 CM; PCT C/3 UND	PCT	01	MINASREY/BERCINHO	R\$ 16,00	R\$ 16,00
08	FITAS ADESIVAS PARA FRALDA 19 MM X 20 M;	UND	01	EMBALANDO/COMETINHA	R\$ 3,20	R\$ 3,20
09	FRALDAS 100% ALGODÃO 60 X 60 CM; PCT C/ 5 UND	PCT	01	MINASREY/INCONFRA L	R\$ 10,00	R\$ 10,00
10	MACAQUINHO 100% ALGODÃO TAMANHO P;	UND	01	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 19,00	R\$ 19,00
11	KIT MATERNIDADE (1 MANTA 70 X 70, 01 MACAÇÃO P; 01 GORRO P);	KIT	01	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 33,60	R\$ 33,60
12	LENÇOL DE BERÇO COM FRONHA TAMANHO 1,4 X 1,00M;	UND	01	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 20,00	R\$ 20,00
13	PARES DE MEIAS TAMANHO RN OU P;	PAR	02	BVINNY/KDINHO	R\$ 1,90	R\$ 3,80
14	PENTE PARA BEBÊ;	UND	01	ESCOBEL/MAMITA/SAFIRA	R\$ 4,00	R\$ 4,00
15	ESCOVINHA PARA BEBÊ;	UND	01	ESCOBEL/MAMITA/SAFIRA	R\$ 4,00	R\$ 4,00
16	SABONETE NEUTRO INFANTIL EM BARRA 90G;	UND	01	CHARMINHO/POM POM/FLORA/BARUEL	R\$ 2,89	R\$ 2,89
17	SABONETEIRA EM PLÁSTICO TAMANHO TAMANHO APROXIMADO 230 ML;	UND	01	MAMITA/SAFIRA/PLACE SAFIRA	R\$ 2,80	R\$ 2,80
18	SHAMPOO INFANTIL 500 ML;	UND	01	NAZCA	R\$ 10,70	R\$ 10,70
19	TOALHA DE BANHO COM CAPUS 100% ALGODÃO TAMANHO APROXIMADO 88 X 98	UND	01	MINASREY/BERCINHO	R\$ 21,00	R\$ 21,00
20	PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEIS COM 10 UNIDADES TAMANHO P.	PCT	01	PANDA/BABY ROGER/BEBE SHOW/FOFURA/CAPRICHICO	R\$ 11,00	R\$ 11,00
DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS					R\$	295,55

VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 88.665,00 (OITENTA E OITO MIL SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)

DATA DE ABERTURA: 10 DE SETEMBRO DE 2021

HORÁRIO DE ABERTURA: 14:30 HRS

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro, sob as penas da lei, em especial o art.: 299 do Código Penal Brasileiro que:



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial a participar ou não de referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da administração, antes da abertura oficial das propostas; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaro sob as penas de Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexíveis ou superfaturados.

Declaro que somos (microempresa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 14 de Setembro de 2021



E R Indústria e Comércio EIRELI-ME

Representante legal: Eliane Maria de Macedo

CNPJ: 21.253.681/0001-70